

Oriola Oyj:n hallituksen ehdotus varsinaiselle yhtiökokoukselle 2025 hallituksen valtuuttamiseksi päättämään maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen sekä suunnatusta osakeannista Oriola-konsernin johdon osakepohjaisen kannustinjärjestelmän sekä Oriola-konsernin avainhenkilöiden osakesäästöohjelman toteuttamiseksi

Hallitus ehdottaa 2.4.2025 pidettävälle Oriola Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle seuraavansisältöisten osakeantivaltuuksien myöntämistä hallitukselle Oriola-konsernin johdon osakepohjaisen kannustinjärjestelmän sekä Oriola-konsernin avainhenkilöiden osakesäästöohjelman toteuttamiseksi:

(i) Maksuton osakeanti yhtiölle itselleen

Hallitus valtuutetaan päättämään maksuttomasta osakeannista yhtiölle itselleen yhdessä tai useammassa erässä. Tämän valtuutuksen nojalla annettavien uusien yhtiön B-osakkeiden enimmäismäärä on 250 000 kappaletta, mikä vastaa noin 0,14 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Mikäli varsinainen yhtiökokous hyväksyy asialistan asiakohdan 18 mukaisen osakkeenomistajan ehdotuksen, tämä valtuutus koskee enintään 250 000 yhtiön ainoan osakelajin osaketta.

Muut ehdot ja valtuutuksen tarkoitus

Hallitus päättää kaikista muista osakkeiden antamiseen liittyvistä seikoista. Valtuutuksen tarkoituksena on mahdollistaa omien osakkeiden luominen käytettäväksi jäljempänä mainituin tavoin Oriola-konsernin johdon osakepohjaisessa kannustinjärjestelmässä sekä Oriola-konsernin avainhenkilöiden osakesäästöohjelmassa.

(ii) Suunnattu osakeanti

Hallitus valtuutetaan osakkeenomistajan etuoikeudesta poiketen antamaan yhtiön osakkeita yhdessä tai useammassa erässä. Hallitukselle annettava valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Annettavat osakkeet voivat olla joko uusia tai yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Valtuutuksen kokonaismäärä on 250 000 B-osaketta. Osakeanti voi olla maksuton. Mikäli varsinainen yhtiökokous hyväksyy asialistan asiakohdan 18 mukaisen osakkeenomistajan ehdotuksen, tämä valtuutus koskee enintään 250 000 yhtiön ainoan osakelajin osaketta.

Valtuutuksen tarkoitus

Hallitus voi käyttää valtuutusta Oriola-konsernin avainhenkilöiden, mukaan lukien toimitusjohtaja ja johtoryhmä, osakepohjaisessa kannustinjärjestelmässä. Mainitut osakkeet edustavat noin 0,14 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

Muut ehdot ja voimassaolo

Hallitus päättää kaikista muista osakeanteihin, johdon kannustinjärjestelmään ja avainhenkilöiden osakesäästöohjelmaan liittyvistä seikoista. Maksuttomasta suunnatusta osakeannista päättäminen edellyttää, että poikkeamiseen on yhtiön kannalta ja sen kaikkien osakkeenomistajien etu huomioon ottaen erityisen painava taloudellinen syy.

Ehdotettu valtuutus kumoaa hallitukselle annetut muut osakeantivaltuutukset, lukuun ottamatta aikaisemmin yhtiökokouksen aikana hallitukselle annettuja osakeantivaltuuksia. Tämän kohdan mukaiset valtuutukset ovat voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Espoossa, 4. päivänä maaliskuuta 2025

Oriola Oyj

Hallitus